امید است که با تداوم چنین نشستهایی، که هم در تعمیق مناسبات بین‌المللی و هم در بالا بردن توان کارشناسی دستگاه سیاست خارجی اثر گذار خواهد بود، توفیق روزافزون یارشان باشد.

۱. حقیقت‌جو

مؤسسه بین‌المللی تاریخ اجتماعی*

آمستردام

مؤسسه بین‌المللی تاریخ اجتماعی در آمستردام از سال ۱۹۳۵م / ۱۳۱۴ش فعالیتهای خود را با اهداف ارتقای سطح دانش و تحقیقات علمی در زمینه تاریخ اقتصادی و اجتماعی آغاز کرد. این مؤسسه دارای سه رکن اصلی می‌باشد که عبارت

* با سپاس از دکتر تورج اتابکی، مدیر بخش ایرانشناسی و مطالعات آسیای مرکزی دانشگاه اوتریخت هلند که اطلاعات گرانبهائی در خصوص تاریخچه تأسیس مؤسسه در اختیار نگارنده قرار داد.